
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS VERSLO RĖMIMO PROGRAMOS 

KOMISIJOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-12-27 Nr. TV-5 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023-12-27, 10.00–10.15 val. 

Posėdžio pirmininkė – komisijos pirmininkė Neringa Trinskienė. 

Posėdžio sekretorius – Eimantas Tuskėnas. 

Dalyvavo: komisijos nariai – Antanas Kairys, Linas Kruopis, Sigitas Zajarskas.   

Dalyvavo 5 iš 5 komisijos narių. Kvorumas yra.  

Posėdis vyko nuotoliniu būdu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl lėšų skyrimo MB „Joauto“ įmonės registravimo išlaidų kompensavimui. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl lėšų skyrimo MB „Joauto“ įmonės registravimo išlaidų 

kompensavimui.  

Posėdžio pirmininkė supažindino komisijos narius su MB „Joauto“ vadovo pateiktu prašymu 

dėl lėšų skyrimo iš Programos. MB „Joauto“ prašo skirti 100 eurų įmonės registravimo išlaidų 

kompensavimui. Pagrindinė įmonės vykdoma veikla – variklinių transporto priemonių techninė 

priežiūra ir remontas. Įmonės vykdoma veikla atitinka Programos remiamas veiklos sritis. 

Pagal Nuostatų 32.1 papunktį galima skirti lėšas įmonės įregistravimo ir su įmonės steigimu 

susijusių išlaidų kompensavimui. Padengiama iki 100 proc. (bet ne daugiau kaip 100 eurų) išlaidų. 

Įmonė turi būti registruota ne anksčiau kaip prieš 12 mėnesių iki paraiškos pateikimo dienos. 

Remiantis Juridinių asmenų registro duomenimis MB „Joauto“ veiklą pradėjo 2023 m. lapkričio 14 

d. Prie įmonės prašymo pateikta sąskaita faktūra, pagal kurią MB „Joauto“ vadovas įmonės 

registravimui sumokėjo 107,81 eurų. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės administracijos direktoriui skirti iš Pasvalio rajono 

savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos MB „Joauto“ (juridinio asmens kodas 306627678) 

100 eurų įmonės įregistravimo ir su įmonės steigimu susijusių išlaidų kompensavimui. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                   Neringa Trinskienė 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                     Eimantas Tuskėnas 


